
AG.0120.22.2023/ES

Zarządzenie Nr 22/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

z dnia 7 czerwca 2023 r.

 w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym

kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Pile.

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z

2022 r. poz. 530) oraz § 13 ust. 1 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Pile zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam  Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym

kierownicze stanowiska urzędnicze, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 45/2016/FK Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Pile  z  dnia  15  grudnia  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  naboru  na  wolne

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku

Pomocy Społecznej w Pile.

2) Zarządzenie Nr 35/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile z

dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie  zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Pile.

3) Zarządzenie Nr 8/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile z

dnia  8  lutego  2023  r. w  sprawie  zmiany Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej  

w Pile.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor MOPS w Pile
   /-/ Marzena Amza


